
ZARZĄDZENIE Nr 45/13 

WÓJTA GMINY GZY 


z dnia 21 listopada 2013r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z póź. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) i § 11 pkt 3 

Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2013 Nr XXIV91112 Rady Gminy Gzy z dnia 28 

grudnia 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2013 rok, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 13.869,00 zł ; 

2) 	 zwiększa się dochody budżety Gminy na 2013 rok o kwotę 14.494,00 zł . 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 11.443.098,32 zł, w tym: 


1) dochody bieżące w kwocie: 11.112.999,00 zł; 


2) dochody majątkowe w kwocie: 330.099,32 zł. 

§ 2. 
1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2013 rok, zgodnie z 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 


1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 27.150,00 zł; 


2) 	 zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 27.775,00zł. 

2. 	 Wprowadza sie zmiany planu wydakow bieżących : 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 27.150,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 27.775,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.487.779,35 zł, w tym: 

'1) wydatki bieżące w kwocie: 10.181.829,35 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.305.950,00 zł. 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacj ą zadań z zakresu administracj i rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i 
podlega ogłoszeniu. 



DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/13 z dnia 21 listopada 2013r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 188 923,00 -13869,00 13869,00 188 923,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 167854,00 0,00 0,00 167854,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 13869,00 13869,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 0,00 13869,00 13869,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

80104 Przedszkola 13869,00 -13869,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

13869,00 -13869,00 0,00 0,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

852 Pomoc społeczna 1 778 224,00 0,00 625,00 1 778 849,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
" 

85213 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

14 126,00 0,00 625,00 14 751,00 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 4 855,00 0,00 625,00 5 480,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 11 112374,00 -13869,00 14 494,00 11 112999,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 167854,00 0,00 0,00 167854,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 




, . .. 

I 

cw
�( 

inż. Barbara Polańska 

majątkowe 

majątkowe razem: 330 099,32 0,00 0,00 330 099,32 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 15000,00 0,00 0,00 15000,00 
których mowa w art. 5ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 11 442 473,32 -13 869,00 14 494,00 11 443 098,32 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 182854,00 0,00 0,00 182854,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



2 9 

zwiększenie 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

$ększenie 

zmniejszenie 

%ększenie 

!zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zmniejszenie 

&ększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

wyplaty z tytułu 

i 3, 

1 18 

• WYDATKI załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 45/13 z dnia 21 listopada 2013r. 

Ztega 

z tego: z tego: 

w tym: 

programy na programy 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie 
Nazwa Plan§Rozdział WydatkiDział Wydatki akcji i udziałów finansowane z finansowane z inwestycje i wydatki świadczenia na wydatki związane dotacje na bie1:ące majątkowe oraz wniesienie udziałem udziałemwynagrodzenia i zakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu z realizacją ich wkładów do zadania bie1:ące środków, o środków, o składki od nich inwestycyjnebud1:etowych, fizycznych; gwarancjistatutowych których mowa w których mowa w spółek prawa naliczane 

zadań; art.5 ust. 1 pkt art.5 ust. 1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 

4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 163 17 

przed zmianą 1 762 698,00 1 653 058,00 1 61 0  958,00 1 349770,00 2 61 1 88,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 109640,00 109640,00 1 1640,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -700,00 

1 700,00 

-700,00 

1 700,00 

-700,00 

1 700,00 

0,00 

1 000,00 

-700,00 

700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 763 698,00 1 654 058,00 1 611 958,00 1 350 770,00 2 61 188,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 1 09640,00 109640,00 11 640,00 0,00 

przed zmianą 36 705,00 36 705,00 36 705,00 25 12 0,00 11 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
-700,00 

700,00 

-700,00 

700,00 

-700,00 

700,00 

0,00 

0,00 

-700,00 

700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 36 705,00 36 705,00 36 705,00 25 120,00 11 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 10  Zakup materiałów i wyposatenia 
0,00 

700,00 

0,00 

700,00 

0,00 

700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 32 00,00 32 00,00 32 00,00 0,00 32 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 00,00 1 2 00,00 1 2 00,00 0,00 1 2  00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
czlonkami korpusu slutbycyw;lnej 

zmniejszenie -700,00 

0,00 

-700,00 

0,00 

-700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 597 603,00 1 499603,00 1498 703,00 1 2592 00,00 2 39503,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 

7502 3 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 598 603,00 1 500 603,00 1 499703,00 1 2  602 00,00 2 39503,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia Xowizyjne 
zmniejszenie 0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50500,00 50500,00 50500,00 0,00 50500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Ró1:ne rozliczenia 
zmniejszenie -1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 49000,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50500,00 50500,00 50500,00 0,00 50500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 

-1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 49000,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50500,00 50500,00 50500,00 0,00 50500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 
-1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 49000,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 966253,67 4 871 253,67 4 1  60 995,15 3 32 0  047,38 840 947,77 35122 3,52 191181,00 1 67 854,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 15 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-22 550,00 

22 550,00 

-22 550,00 

22 550,00 

-22 550,00 

1 9750,00 

-17 750,00 

150,00 

-4 800,00 

1 9600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4966253,67 4 871 253,67 4 158 1 95,15 3 302 447,38 855 747,77 351 22 3,52 193 981,00 167 854,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 15 000,00 0,00 

przed zmianą 2 605 02 6,22 2 525 02 6,22 2 1  14 611,38 1 81971 1,38 2 94 900,00 32 0 683,84 89731,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
-1 750,00 

1 650,00 

-1 750,00 

1 650,00 

-1 750,00 

1 650,00 

-1 750,00 

150,00 

0,00 

1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 604 92 6,22 2 52 4 92 6,22 2 11451 1,38 1 818 11 1 ,38 296 400,00 32 0 683,84 89731,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



adrii'ini. 

2047293,71 1 625,001 2047918,71 1 

---

COM 

Dochody związane zrealiz. zadań z zakresu rządówej i innych zadań zlec. 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 45/13 z dnia 25.11.2013r 

Razem: 

l-

inż. Barbara Polańska 



2047293.71 1 625.00 1 2047918.71 1 

Wydatki związ. z realizacją zadań z zakresu admini. rządowej iinnych zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 45/13 z dnia 21 listoapada 2013r. 

" 

Razem: 

WÓJT 



I 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

W dziale 852 zwiększenie dotacji celowych o kwotę 625,00 zł na podstawie Decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 259 z przeznaczeniem na zadania z zakresu pomocy 

społecznej. 

W dziale 801 zmiana klasyfikacji budżetowej dotacji Decyzja Wojewody Mazowieckiego 

Nr 229 z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego w okresie wrzesień - październik 20l3r. 

WYDATKI 

W dziale 852 otrzymane dotacje przeznacza się na : 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia 
pielęgnacyjne. 

Pozostałe zmiany wynikają z przeprowadzonej analizy wykonania budżetu gminy i 

potrzeb wynikających do końca roku budżetowego dla prawidłowego funkcjonowania 
jednostek budżetowych . 

WÓJT 



f 

9 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące skladki od nich 

statutowych
naliczane 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
ar!. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ar!. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 34 770,00 34 770,00 34 770,00 34 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 SkIodki na Fundusz Pracy 
mniejszenie -1 750,00 

0,00 

-1 750,00 

0,00 

-1 750,00 

0,00 

-1 750,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 33020,00 33020,00 33020,00 33020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagr_enia bezosobowe 
mniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

150,00 

0,00 

150,00 

0,00 

150,00 

0,00 

150,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 ZalrupuWg pozostałych 
zmniejszenie 0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 PodrOte sIutbowe krajowe 
0,00 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 741 218,00 1 741 218,00 1 670 418,00 1 358 271,00 312 147,00 0,00 70800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-20800,00 

20800,00 

-20800,00 

20800,00 

-20800,00 

18 000,00 

-16 000,00 

0,00 

-4800,00 

18 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 741 218,00 1 741 218,00 1 667 618,00 1 342 271,00 325 347,00 0,00 73600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70800,00 70800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaJiczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 

2800,00 

0,00 

2800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 73600,00 73600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 209600,00 209600,00 209600,00 209600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SkIodki na ubezpieczenia społecZne 
zmniejszenie -13000,00 

0,00 

-13000,00 

0,00 

-13000,00 

0,00 

-13000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 196 600,00 196 600,00 196 600,00 196600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 020,00 30 020,00 30 020,00 30 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-3000,00 

0,00 

-3000,00 

0,00 

-3000,00 

0,00 

-3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 27 020,00 27 020,00 27 020,00 27 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 167 412,00 167 412,00 167 412,00 0,00 167 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposatenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

18 000,00 

0,00 

18 000,00 

0,00 

18 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 185 412,00 185 412,00 185 412,00 0,00 185 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 015,00 16 015,00 16 015,00 0,00 16 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-2 000,00 

0,00 

-2 000,00 

0,00 

-2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 14 015,00 14 015,00 14 015,00 0,00 14 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rótneoplaty i składki 
zmniejszenie -2800,00 

0,00 

-2800,00 

0,00 

-2800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80146 Doksz1ałcanie i doskonalenie nauczycieli 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



f 

2 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

:zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

9 10 

�­�ka 

! 

Nazwa PlanDział Rozdział § Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

1 3 4 5 6 7 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
4700 członkamiko<pUsuslużbycywilnej 100,00 100,00 100,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

przed zmianą 1 979 494,00 1 979 494,00 355115,00 

-2400,00 -2400,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

3 025,00 3 025,00 625,00 

po zmianach 1 9 80119,00 1 9 80119,00 355 740,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 14126,00 14126,00 14126,00 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 0,00 0,00 0,00 

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
zwiększenie 625,00 625,00 625,00 rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 14 751,00 14 751,00 14 751,00 

przed zmianą 14126,00 14126,00 14126,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
4130 Składki na ubezpiecZenie zdrowotne 

625,00 625,00 625,00 

po zmianach 14 751,00 14 751,00 14 751,00 

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 0,00 

zmniejszenie -2400,00 -2400,00 0,00 
85216 Zasiłki stałe 

0,00 0,000,00 

po zmianach 103 600,00 103 600,00 0,00 

przed zmianą 106000,00 106 000,00 0,00 

zmniejszenie -2400,00 -2400,00 0,00 
3110 Świadczenła społeczne 

0,00 0,00 0,00zwiększenie 

po zmianach 103 600,00 103 600,00 0,00 

przed zmianą 128 760,00 128 760,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
85295 Pozostała działalność 

2400,00 0,002400,00 

po zmianach 131 160,00 131 160,00 0,00 

przed zmianą 128 760,00 128 760,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
3110 Ś'Madczenia społeczne 

2400,00 0,002400,00 

po zmianach 131 160,00 131 160,00 0,00 

przed zmianą 83 676,00 83 676,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

500,00 500,00 0,00zwiększenie 

po zmianach 84176,00 84176,00 0,00 

przed zmianą 83 676,00 83 676,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 

po zmianach 84176,00 84176,00 0,00 

przed zmianą 75 076,00 75 076,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
3240 stypendia dla uczniów 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 

po zmianach 75 576,00 75 576,00 0,00 

przed zmianą 11487 154,35 10 181 204,35 7426 557,83 

zmniejszenie -27 150,00 -27 150,00 -24 750,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 27 775,00 27 775,00 22 075,00 

po zmianach 11487 779,35 10 181 829,35 7423 882,83 

Z tego 

z tego: 

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałemwynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środk6w, o składki od nich fizycznych;

naliczane 
statutowych których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt 
2i3 

8 11 12 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 

280143,00 74 972,00 0,00 1 624 379,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 -2400,00 0,00 

0,00 625,00 0,00 2400,00 0,00 

280143,00 75 597,00 0,00 1 624 379,00 0,00 

0,00 14126,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 14 751,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 14126,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 14 751,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 -2400,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 -2400,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 128 760,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 2400,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 131 160,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 128 760,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 2400,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 131 160,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 83 676,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 84176,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 83 676,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 500,00. 0,00 

0,00 0,00 0,00 84176,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 75 076,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 75 576,00 0,00 

4985420,66 2441 137,17 431 223,52 1947 336,00 167 854,00 

-17 750,00 -7 000,00 0,00 -2400,00 0,00 

1 150,00 20925,00 0,00 5 700,00 0,00 

4968 820,66 2455 062,17 431 223,52 1 950 636,00 167 854,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
Wydatki finansowane z 

majątkowe inwestycje i 
udziałemobsługa długu zakupy 

środków, o inwestycyjne 
kt6rych mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3, 

14 15 16 17 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

208 233,00 1 305950,00 1 305950,00 29925,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

208 233,00 1 305950,00 1 305950,00 29925,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkład6w do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 3 z 3 


